
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(B)
Brunetti Paolo
Sisani Riccardo

(E)
Pierucci Paolo
Ridolfi Michele

(H)
Belardi Matteo
Moscatelli Andrea

(F)
Roggi Sandro
Pufuleti Costantin

(D)
Moretti Luca
Moscatelli Andrea

(B)
Nardi Simone
Petrosi Eolo

(I)
Calandrini Cristian
Duro Nico

(G)
Nardi Daniele
Belloni Andrea

(C)
Calandrini Michele
Rossi Marco

(A)
Lepri Michele
Lepri Cristiano

(A)
Masala Marcello
Burattini Gabriele

(B)
Ercolanelli Antonello
Mancini Enrico

(A)
Zullo Riccardo
Lanari Luca

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Club Fario A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

1

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

5

86,160

83,730

64,760

47,030

43,080

54,065

42,570

51,270

34,770

27,510

33,990

32,670

15,250

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 30-09-2018
Società Organizzatrice Valle Del Paglia S.P

Manifestazione Interprovinciale a Coppie feeder 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

21:52:10
Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(B)
Brunetti Paolo
Sisani Riccardo

(E)
Pierucci Paolo
Ridolfi Michele

(G)
Nardi Daniele
Belloni Andrea

(D)
Moretti Luca
Moscatelli Andrea

(A)
Lepri Michele
Lepri Cristiano

(F)
Roggi Sandro
Pufuleti Costantin

(B)
Ercolanelli Antonello
Mancini Enrico

(C)
Calandrini Michele
Rossi Marco

(B)
Nardi Simone
Petrosi Eolo

(H)
Belardi Matteo
Moscatelli Andrea

(A)
Battellini Roberto
Laloni Francesco

(I)
Calandrini Cristian
Duro Nico

(C)
Lepri Massimo
Marinangeli Roberto

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Club Fario A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

4.0

4.5

7.0

8.0

9.0

9.0

9.5

10.0

10.0

12.0

13.0

13.0

13.0

1 - 2 - 1

2½- 1 - 1

2 - 1 - 4

1 - 5 - 2

4 - 1 - 4

2 - 5 - 2

2½- 2 - 5

4 - 2 - 4

4 - 3 - 3

6 - 4 - 2

1 - 6 - 6

6 - 4 - 3

3 - 4 - 6

105,970

93,990

61,630

44,830

28,860

51,690

37,860

40,950

60,045

64,950

4,110

43,470

4,770

3

3

3

3

3

3

3

3

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 30-09-2018
Società Organizzatrice Valle Del Paglia S.P

Manifestazione Interprovinciale a Coppie feeder 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

21:53:30
Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

14

15

16

17

18

(A)
Masala Marcello
Burattini Gabriele

(A)
Zullo Riccardo
Lanari Luca

(D)
Lepri Massimo
Pieri Riccardo

(A)
Giovannoni Nicola
Tosti Vittorio

(C)
Rustici Andrea
Castellani Maurizio

Sansepolcro A.P.S. (Sagip  Herakles)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Club Fario A.S.D.

Club Fario A.S.D.

13.0

13.0

15.0

16.0

17.0

5 - 3 - 5

5 - 3 - 5

3 - 6 - 6

4 - 6 - 6

5 - 6 - 6

34,300

17,380

2,670

50

1,320

3

3

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Corbara
Data 30-09-2018
Società Organizzatrice Valle Del Paglia S.P

Manifestazione Interprovinciale a Coppie feeder 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

21:53:30
Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Moretti Luca
Moscatelli Andrea

(A)
Lepri Michele
Lepri Cristiano

(A)
Zullo Riccardo
Lanari Luca

(E)
Pierucci Paolo
Ridolfi Michele

(I)
Calandrini Cristian
Duro Nico

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco

Valle Del Paglia S.P.S.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

43,080

27,510

15,250

83,730

42,570

2

4

5

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :3 Campo di Gara: CorbaraDel: 30-09-2018

Società Organizzatrice: Valle Del Paglia S.P

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie feeder 2018

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

21:54:33

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(F)
Roggi Sandro
Pufuleti Costantin

(C)
Calandrini Michele
Rossi Marco

(A)
Masala Marcello
Burattini Gabriele

(E)
Pierucci Paolo
Ridolfi Michele

(I)
Calandrini Cristian
Duro Nico

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Sansepolcro A.P.S.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

47,030

34,770

33,990

83,730

42,570

2

4

5

1

3

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :3 Campo di Gara: CorbaraDel: 30-09-2018

Società Organizzatrice: Valle Del Paglia S.P

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie feeder 2018

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

21:54:33

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Ercolanelli Antonello
Mancini Enrico

(G)
Nardi Daniele
Belloni Andrea

(B)
Nardi Simone
Petrosi Eolo

(B)
Brunetti Paolo
Sisani Riccardo

(H)
Belardi Matteo
Moscatelli Andrea

Quintana San Marco

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Club Fario A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

32,670

51,270

54,065

86,160

64,760

5

4

3

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :3 Campo di Gara: CorbaraDel: 30-09-2018

Società Organizzatrice: Valle Del Paglia S.P

Manifestazione: Interprovinciale a Coppie feeder 2018

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

21:54:33

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni


